FiN 4a Giornata Attivita Esordienti ve 2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti

Caorle, Domenica 08/02/2026 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 GIANNINO AUGUSTO
2 1 4  MUNTEANU ANDREA
3 1 3 FORZA FEDERICO
4 1 2 COSTACHE DAVID ANDREI
5 1 6 PAVESI EMANUELE
6 1 7 INGRASSIA SIMONE
- 1 1 HUTINGHAO JACKY

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti A M

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
JESOLONUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'

Tempo

05:29.4
05:34.7
06:03.9
06:11.6
06:27.4
06:38.8
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

