

400 Misti

Caorle, Domenica 08/02/2026 ore 16:15

Cron: M - Base v.: 25

Serie

Cat.: Esordienti A M

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	GIANNINO AUGUSTO	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	05:29.4	
2	1	4	MUNTEANU ANDREA	2013	MIRANO NUOTO	05:34.7	
3	1	3	FORZA FEDERICO	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	06:03.9	
4	1	2	COSTACHE DAVID ANDREI	2014	JESOLONUOTO	06:11.6	
5	1	6	PAVESI EMANUELE	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	06:27.4	
6	1	7	INGRASSIA SIMONE	2014	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	06:38.8	
-	1	1	HU TINGHAO JACKY	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	SQU	